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PRESSMEDDELANDE 

Malmö 2015-04-23 

Deflamos flamskyddsmedel Apyrum vinner pris för "Årets hetaste materialnyhet" 

Deflamos miljövänliga och biologiskt nedbrytbara flamskyddsmedel Apyrum har blivit utsedda till vinnare 

i Nordbyggs årliga utnämning för ”Årets hetaste materialnyhet”. Priset är instiftat av Nordbygg, 

Tidningen Byggindustrin och Svensk Bygghandel, och delades ut i samband med Nordbygg Ecoforum, en 

konferens och utställning om framtidens hållbara samhällsbyggande, arrangerat av Stockholmsmässan i 

samarbete med Svensk Byggtjänst. Under mässan delas ett antal priser ut till innovativa företag och 

produkter med tydlig nytta inom samhällsbyggnad, där Deflamos produkt Apyrum blev utvalt som Årets 

hetaste materialnyhet.  

Juryns motivering till utmärkelsen lyder: ”En miljömässigt intressant produkt med potential för 

betydligt bredare tillämpningar inom byggsektorn. Segrare är Deflamo med sin produkt Apyrum. Ett bra 

exempel på hur kemin kan bidra till att nå målet en giftfri miljö.” 

”Nordbyggs guldmedalj för årets hetaste materialnyhet har blivit en angelägen och uppskattad 

värdemätare på innovationskraften i byggsektorn. Tidigare pristagare har upplevt medaljen som ett 

viktigt erkännande som haft faktisk betydelse i deras marknadsföring och försäljning” säger Peter 

Söderberg, projektchef för Nordbygg och Ecoforum. 

Jan Blomquist, styrelseledamot i Deflamo, var på plats för att representera bolaget under prisutdelningen. 

"Att vinna pris för årets materialnyhet är riktigt roligt och ett kvitto på att branschen tror på vår produkt. 

Många av de flamskyddsmedel som finns tillgängliga på marknaden idag har mycket negativa miljö- och 

hälsoegenskaper, och därför känns det extra bra att man väljer att uppmärksamma vår teknologi som är 



 

Deflamo AB  

Höjdrodergatan 32,  

SE-212 39 Malmö 

Sweden 

Org. No. 556648-6204 

Registered office: Malmö, Sweden 

 Phone     +46 (0) 40 61 99 500 

E-mail     info@deflamo.com 

www.deflamo.com 

 

både miljövänlig och högpresterande” säger Jan Blomquist och avslutar ”Vi är mycket stolta och 

tacksamma över den här utmärkelsen.” 

– Det blev en mycket jämn toppstrid. Men vi blev eniga om att välja Deflamo, som också hade ett starkt 

stöd från ”folkets röst”. Deflamos produkt Apyrum har innovativ höjd och kan skapa stor nytta och bidra 

till ökad hållbarhet i byggandet, säger Erik Hellqvist, Svensk Byggtjänst. 

Om Deflamo 

Deflamo är ett specialkemiföretag som utvecklar, producerar och marknadsför miljömässigt överlägsna flamskydds-

medel under produktnamnet Apyrum till olika användare på den europeiska marknaden. Apyrum är patenterat, 

miljöanpassat och biologiskt nedbrytbart, och ersätter farliga flamskyddsmedel som innehåller till exempel brom, klor 

och antimon med ämnen som är ofarliga för miljö och hälsa.  

Våra kunder väljer Apyrum av framförallt följande anledningar: 

 De överlägsna miljöegenskaperna 

 Den konkurrenskraftiga pris/prestanda-relationen, även jämfört med traditionella flamskyddsmedel 

 Tillgången till Deflamos applikationskunskap och testmöjligheter, vilka båda bidrar till att minska kundens 

utvecklingskostnader och Time to Market 

 

Vi fokuserar främst på att ersätta konventionella flamskyddsmedel i plaster och andra polymera material, men vi 

samarbetar även med kunder inom flera olika områden som t ex papper, trä och textilier avseende 

applikationsutveckling. En central del i Deflamos erbjudande är att erbjuda hjälp med formulering, testning och 

införande av flamskyddade produkter med Apyrum, vilket bidrar till att våra kunder kan utveckla nya produkter med 

miljöanpassad profil både billigare och snabbare.  

Deflamo AB är ett publikt svenskt aktiebolag som är listat på Aktietorget och äger patenten för Apyrums miljövänliga 

flamskyddsteknologi i hela Europa och i delar av Asien. Inom området finns en tredjedel av världsmarknaden för 

flamskyddsmedel, vilket motsvarar ca 12 mdr SEK.  

 


